2024/12/12 06:24 1/1 TWAREN SSLVPN 於 2020/01/15 新增網段公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/01/06

TWAREN SSLVPN 於 2020/01/15 新增網段公告

主旨：本校 TWAREN SSLVPN 服務將於 2020/01/15(三) 新增網段以滿足用戶成長需求，詳說明。

說明：

因應本校 TWAREN SSLVPN 服務用戶成長需求，現有 IPv4 網段 140.114.253.0/24 恐不敷使用，擬定1.
於 2020/01/15(三) 新增網段 140.114.252.0/24 提供用戶使用，特此公告週知。
自 01/15 後，TWAREN SSLVPN 服務分配給使用者的 IP 範圍如下：IPv4 140.114.252.0/23 與 IPv62.
2001:288:e001:253::/64。
本校各單位的資訊系統，如有針對本服務 IP 範圍有特別設定者，可提早修改作業，以免屆時受影響。3.
謝謝!

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200106_01

Last update: 2020/01/10 10:11

https://net.nthu.edu.tw/netsys/sslvpn
https://net.nthu.edu.tw/netsys/sslvpn
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200106_01

	TWAREN SSLVPN 於 2020/01/15 新增網段公告